[bookmark: _GoBack]事務連絡
令和２年３月12日

公益社団法人富山県医師会長殿

　各郡市医師会長

富山県厚生部健康課長

感染症の予防及び感染症の患者に対する医療に関する法律第12条第１項及び第14条第２項に基づく届出の基準等における新型コロナウイルス感染症に関する流行地域について

日頃から、本県の厚生行政の推進に多大なご協力を賜り厚く御礼申しあげます。
標記の件について、厚生労働省より別添写しのとおり事務連絡がありました。
つきましては、その内容について御了知いただき、貴会員への周知をよろしくお願いいたします。

	健康課　感染症・疾病対策班

	電　話
	076-444-4513

	ＦＡＸ
	076-444-3496